
FERMATA FERMATA
1 12
4           14A  Ritorno

5  16A
           6   Ritorno          17  Andata Incrocio : via Sanguegno - via Matteotti

7           17  Ritorno

9 27
10 21

10A 30

Orario Orario Orario
7,55 11,47 17,00

11,50 17,03
11,53 17,06

8,02 12,00 17,10
8,03 12,03 17,12
8,04 12,06 17,15
8,06 12,08 17,16
8,07 12,11 17,17
8,08 12,12 17,19
8,10 12,13 17,24
8,12 12,15 17,26
8,16 12,20 17,27
8,19 12,22 17,28
8,23 12,23 17,30
8,26 12,24 17,33
8,27 12,26 17,36
8,28 12,29 17,43

8,33 12,31

8,36 12,37
12,47

F11 - F15 - F 23 = fermata disponibile per il percorso di Ramate

Incrocio : via G. Pascoli - via Gabbio

N° FERMATA

23

5

MONTEBUGLIO
S. ANNA

9

tutti i giorni

30

CROTTOFANTONE
RAMATE
RAMATE

7,58

TEMPO PIENO

via S. Anna 44 - Condomino S. Martino

11

via Bertone B. - scuola Primaria di Ramate

via Sanguegno 9 ( davanti alla palazzina )
Incrocio : via Marconi - via Nazioni Unite

12

10

N° FERMATA

7

10A

via Gravellona Toce 67/ C ( fermata di fronte )CEREDA

venerdì (o uscite antimeridiane)

via Gramsci (piazzetta)

arrivo autorimessa

12

12

17

17
14A

5

27

27

10

via Montebuglio - Piazza De Matteis A.

Uscita da scuola ( normale )

9

NEI GIORNI IN CUI NON SI EFFETTUA IL TEMPO PIENO

9

N° FERMATA

1

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

GABBIO/CEREDA

LOCALITA'

CEREDA
CEREDA

ARZO

CREBBIA

INDICE - fermate a disposizione

Incrocio : via Nazioni Unite - via Gravellona Toce

Incrocio :  via Belvedere - via Arzo

Incrocio : via Belvedere - via Canova
CREBBIA

CASALE Centro
LOCALITA'

GABBIO Incrocio : via Gravellona T. - via Novara

Incrocio : via Ceretti - via Gravellona Toce

descizione fermata

RAMATE
via Crebbia 16

RICCIANO via Canova - ( Piazzetta Ricciano)

descizione fermata

SCUOLA PRIMARIA di CASALE CORTE CERRO       A. S. 2023- 2024

4

Uscita da scuola 

Partenza da Scuola di Casale

3030

Partenza : 2° GIRO

USCITE AL MATTINO

6

Uscita da scuola ( anticipata )

USCITE AL POMERIGGIO
lunedì - martedì - mercoledì - giovedì

17
 (alunni Montebuglio)

arrivo scuola Primaria Partenza : 1° GIRO

15 6

10A 4
1

ENTRATA AL MATTINO

21 7

21

al mattino la fermata N 30 verrà effettuata 

(insieme) : Primaria + Secondaria

arrivo a Primaria di Casale

arrivo a scuola di Casale 

10

14A

27

7

16A
10A

5

1
4

21
16A


