

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA di CASALE CORTE CERRO A. S. 2023- 2024

INDICE - fermate a disposizione

FERMATA	LOCALITA'	descizione fermata	
1	CASALE Centro	Incrocio : via Nazioni Unite - via Gravellona Toce	
4	CREBBIA	via Crebbia 16	
5	CREBBIA	Incrocio : via Belvedere - via Canova	
6 Ritorno	RICCIANO	via Canova - (Piazzetta Ricciano)	
7	ARZO	Incrocio: via Belvedere - via Arzo	
9	CEREDA	via Gramsci (piazzetta)	
10	CEREDA	Incrocio : via Ceretti - via Gravellona Toce	
10A	CEREDA	via Gravellona Toce 67/ C (fermata di fronte)	

FERMATA	LOCALITA'	descizione fermata
12	GABBIO	Incrocio : via Gravellona T via Novara
14A Ritorno	GABBIO/CEREDA	Incrocio : via G. Pascoli - via Gabbio
16A	RAMATE	via Bertone B scuola Primaria di Ramate
17 Andata	RAMATE	Incrocio : via Sanguegno - via Matteotti
17 Ritorno	RAMATE	via Sanguegno 9 (davanti alla palazzina)
27	CROTTOFANTONE	Incrocio : via Marconi - via Nazioni Unite
21	S. ANNA	via S. Anna 44 - Condomino S. Martino
30	MONTEBUGLIO	via Montebuglio - Piazza De Matteis A.

ENTRATA AL MATTINO

tutti i giorni		
N° FERMATA	Orario	
30	7,55	
arrivo scuola Primaria	7,58	
(alunni Montebuglio)		
17	8,02	
11	8,03	
9	8,04	
10	8,06	
10A	8,07	
12	8,08	
15	8,10	
21	8,12	
23	8,16	
16A	8,19	
1	8,23	
4	8,26	
5	8,27	
7	8,28	
27	8,33	
arrivo a Primaria di Casale	8,36	

al mattino la fermata N 30 verrà effettuata (insieme) : Primaria + Secondaria

NEI GIORNI IN CUI NON SI EFFETTUA IL TEMPO PIENO

USCITE AL MATTINO

venerdì (o uscite antimeridiane)		
N° FERMATA	Orario	
Uscita da scuola (anticipata)	11,47	
Partenza: 1° GIRO	11,50	
30	11,53	
Uscita da scuola (normale)	12,00	
Partenza : 2° GIRO	12,03	
27	12,06	
1	12,08	
4	12,11	
5	12,12	
6	12,13	
7	12,15	
9	12,20	
10	12,22	
10A	12,23	
12	12,24	
14A	12,26	
17	12,29	
16A	12,31	
21	12,37	
arrivo a scuola di Casale	12,47	

TEMPO PIENO USCITE AL POMERIGGIO

lunedì - martedì - mercoledì - giovedì		
N° FERMATA	Orario	
Uscita da scuola	17,00	
Partenza da Scuola di Casale	17,03	
30	17,06	
27	17,10	
1	17,12	
4	17,15	
5	17,16	
6	17,17	
7	17,19	
9	17,24	
10	17,26	
10A	17,27	
12	17,28	
14A	17,30	
17	17,33	
21	17,36	
arrivo autorimessa	17,43	